UBND HUYỆN PHÚ VANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08/QĐ-HĐTDVCSNGD
	[bookmark: _GoBack] Phú Vang, ngày 31  tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Nội quy kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp
Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang năm 2021

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV  ngày  02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ về Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo trực thuộc huyện Phú Vang năm 2021;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Trưởng phòng Nội vụ huyện.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Nội quy kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang năm 2021 (có Nội quy kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Ban kiểm tra, sát hạch hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục huyện, các thành viên Ban kiểm tra, sát hạch, thành viên ban kiểm tra giám sát và các thí sinh trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2021 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTDVCSNGD.
	TM. HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Nguyễn Xuân Hải